2017
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03/2017 DE CHAMADA PÚBLICA DE PROFESSORES

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito, Dioclesio Ragnini torna público:
Art. 1° - Consta no ANEXO I a classificação preliminar do Edital de Chamada Pública de Professores, bem como a quantidade de inscritos.
Art. 2° - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado preliminar do Edital de Chamada Pública nº 03/2017, considerando a análise da comissão nomeada pela Portaria nº 832/2017, foram aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes à todo processo.
Art. 3° - Os interessados terão o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos quanto a classificação preliminar.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado no site www.joacaba.sc.gov.br e no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

Joaçaba, 28 de Março de 2017.

Dioclesio Ragnini
Prefeito

ANEXO I

	Quantidade de Inscritos

	NOME

	01
	Rosana Simi Lenz

	CLASSIFICAÇÃO – Professor de Arte

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	01
	ROSANA SIMI LENZ
	1,0

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
seceducacao@hotmail.com.br	 / educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg